МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

П Р И К А З
  От    06 февраля 2015 года

                                            №  33
«О проведении общешкольной ХVI научно- практической конференции»

На основании плана работы школы на 2014 - 2015 учебный год и Положения о  научно-практической конференции школы провести  ХVI  общешкольную  научно-практическую конференцию 25 – 27 февраля  2015 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Провести  ХVI  научно - практическую  конференцию обучающихся школы  25, 26, 27 февраля  2015 года.
II. Для проведения конференции назначить состав жюри и места проведения.
       Предметные  области – математика, естествознание, физическая культура.
25 февраля 2015 год, кабинет № 14:
· Коваленок Л.Е  - председатель
· Рагиня Р.П.
· Белобров Н.С
· Сидоров В.Д.
· Билько Т.В.

Предметные области – филология (русский язык, английский язык), искусство (музыка).
26 февраля 2015 года, кабинет № 7:
· Андрейченко А.А. – председатель
· Филиппова Т.И.

· Норикова Е.Ю.
· Лаппо В.М.

· Рудак С.В.

Предметные области – технология, национально – региональный компонент, география, внеклассная работа.
27 февраля 2015 года, кабинет № 7:
· Андрейченко А.А. – председатель

· Трусков С.В.
· Рудак С.В.
· Лапоревич Т.В.

· Шемякина Л.Ю.
Начальное образование.

27 февраля 2015 года, кабинет № 14:
· Норикова Е.Ю. – председатель

· Тратковская И.А.
· Пономарева Л.Р.
· Пырх В.С.

· Платонова М.А.
III. Создать общешкольную комиссию по рассмотрению предложений по образовательным  областям  и     утверждение 5 учащихся  на звание  «Лауреат года 2015»

Состав комиссии:
· Норикова Е.Ю. – председатель

· Лапоревич Т.В
· Филиппова Т.И.

· Коваленок Л.Е.
· Ларюкова Л.П.

· Билько Т.В.
IV. Председателю общешкольной комиссии по присвоению звания «Лауреат года 2015»  предоставить результаты работы комиссии директору школы к  28  февраля 2015 года.
Классным руководителям и учителям - предметникам организовать обучающихся для подготовки  и   выступлении на  ХVI  общешкольной научно - практической конференции.
           Директор школы:

                                      А.А. Андрейченко